
平成３０年７月吉日 
 

山梨市ハンドボールスポーツ少年団 
保護者・卒業生  各位 
 

山梨市ハンドボールスポーツ少年団 
保護者会長    佐 藤 竜 也 
団  長     雨 宮   徹 

 
 

創立２０周年記念イベントの実施にあたって（お知らせ） 
 
 
 初夏の候 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、本団は今年で創立２０周年を迎えることになりました。 
 これまでの本団の活動を振り返り、創立２０周年を迎えた喜びを分かち合うと共に今後 
のさらなる団の飛躍に繋げていきたいと考え、次のとおり記念イベントを行います。 
 つきましては、公私ともに御多忙の折とは存じますが、記念イベントへの御理解と御協

力をお願いいたします。 
 
１ 日時  平成３０年９月８日（土） 午後１時～ 
 
２ 会場  山梨市民総合体育館 
 
３ 日程 
（１）受付      午後１２時３０分～ 
（２）記念イベント  午後 １時００分～ 
・記念式典 
・交流会（来賓、保護者、OB、団員で交流ゲーム） 

（３）終了      午後 ５時００分 
 
４ 会費 １，０００円（OBの方は受付の際に会費を集金させていただきます） 
・会費の一部を少年団横断幕購入に充てさせていただきます。 

 
５ その他 
・当日、出席可能な保護者及び OBの方はお手数ですが、事務局まで連絡をお願いします。 
参加人数を把握したいので、８月２０日（月）までにお願いします。 

 
 

山梨市ハンドボールスポーツ少年団 
２０周年記念イベント 事務局 
山梨市ハンドボールスポーツ少年団

コーチ 平塚 秀 
０９０－４９１２－３９７１ 

 


